

**Årsredovisning**  
för  
**Team Burland AB**  
556729-0654

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Burland, Styrelseledamot  
2025-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Team Burland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit uthyrning av arbetskraft och handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	602	1 612	12 555	5 589
Resultat efter finansiella poster	-5	-31	-281	17
Soliditet (%)	89,2	86,4	90,8	92,9

En minskad handel med värdepapper har under året gjort att omsättningen har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 798 601	218 668	<b>4 117 269</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		218 668	-218 668	<b>0</b>
Årets resultat			502 959	<b>502 959</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 017 269</b>	<b>502 959</b>	<b>4 620 228</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 017 269
årets vinst	502 959
	<b>4 520 228</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 520 228
	<b>4 520 228</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		601 536	1 611 860
Övriga rörelseintäkter		429 173	496 023
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 030 709</b>	<b>2 107 883</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Anskaffningsvärde sålda värdepapper		114 512	-1 140 663
Övriga externa kostnader		-66 602	-90 476
Personalkostnader	2	-1 071 001	-939 961
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 023 091</b>	<b>-2 171 100</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 618</b>	<b>-63 217</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-14 019	36 720
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 714	154
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 224	-4 989
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 529</b>	<b>31 885</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 911</b>	<b>-31 332</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		630 000	250 000
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>555 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>550 089</b>	<b>218 668</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 130	0
<b>Årets resultat</b>		<b>502 959</b>	<b>218 668</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	150 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>150 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	200 000	200 000
Fordringar hos koncernföretag		1 380 000	1 100 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		610 041	263 273
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 190 041</b>	<b>1 563 273</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 190 041</b>	<b>1 713 273</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		381 952	1 005 000
<b>Summa varulager</b>		<b>381 952</b>	<b>1 005 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 996 468	1 851 468
Övriga fordringar		19 145	169 693
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 015 613</b>	<b>2 021 161</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		659 934	27 188
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>659 934</b>	<b>27 188</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 057 499</b>	<b>3 053 349</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 247 540</b>	<b>4 766 622</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 017 269

3 798 601

Årets resultat

502 959

218 668

**Summa fritt eget kapital**

**4 520 228**

**4 017 269**

**Summa eget kapital**

**4 620 228**

**4 117 269**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

75 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**75 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 033

Skulder till koncernföretag

425 184

325 184

Skatteskulder

45 089

3 809

Övriga skulder

62 726

303 570

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 313

13 757

**Summa kortfristiga skulder**

**552 312**

**649 353**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 247 540**

**4 766 622**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Omklassificeringar	-150 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>150 000</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>
Ingående nedskrivningar	-1 100 000	-1 100 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 100 000</b>	<b>-1 100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-08-31	2023-08-31
Eventualförpliktelser	1 041 767	1 090 763
	<b>1 041 767</b>	<b>1 090 763</b>

Borgensåtagande företagslån dotterbolaget Burland Fastigheter, 556984-0191.

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Funäsdalen 2025-03-31

*Johan Burland*  
Johan Burland  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-31

*Mikael Vallberg*  
Mikael Vallberg  
Godkänd revisor

# **REO**

## **REVISION AB**
